
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 상문동 ~ 상문동

부서: 상문동
정책: 행정서비스
단위: 주민복지행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상문동 197,458 189,313 8,145

행정서비스 116,557 108,917 7,640

주민복지행정 43,370 41,730 1,640

통리반장활동 42,170 40,530 1,640

301 일반보상금 42,170 40,530 1,640

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 42,170 40,530 1,640

  ▣통장수당                37,720             36,080            1,640

    ◎기본수당                27,600             26,400            1,200

    ◎상여금                 4,600              4,400              200

    ◎회의참석수당                 5,520              5,280              240

  경정27,600,000원

  경정4,600,000원

  경정5,520,000원

환경개선 73,187 67,187 6,000

청사관리 31,490 25,490 6,000

201 일반운영비 31,490 25,490 6,000

02 공공운영비 31,490 25,490 6,000

  ▣공공요금 및 제세                26,490             20,490            6,000  경정26,490,000원

행정운영경비(상문동) 80,901 80,396 505

기본경비 80,901 80,396 505

기본경비 80,901 80,396 505

201 일반운영비 41,804 40,144 1,660

02 공공운영비 19,170 17,510 1,660

  ▣공공요금 및 제세                19,170             17,510            1,660  경정19,170,000원

202 여비 28,140 29,295 △1,155

01 국내여비 28,140 29,295 △1,155

  ▣대민활동 업무추진                28,140             29,295          △1,155  경정28,140,000원
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